
Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 26.10.2022 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues]  "DOKSANI - G"shpk, NIPT: L21809501H, me adresë: 

Durres Shijak, Lagjja Popullore. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar-punë rrugë elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43590-09-27-2022; Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Rikonstruksion i ambienteve te brendeshme, ish shkolla mesme 

Krume- Kati I-re(Teknik), ne funksion te kopshtit femijeve qyteti Krumë”; Fondi 

limit:4,200,000.0 (katërmilion e dyqindmijë)  lekë pa tvsh;  Kohëzgjatja e kontratës 45 (dyzet e 

pese) dite kalendarike (ne propocion me financimin). 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 03.10.2022, Nr. 

135 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.__ "DOKSANI - G"shpk ___                       __ NIPT: L21809501H __ 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  4,017,950.0(katërmilion e shtatëmbedhjetëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.___ " HAZIRI "  shpk ____                       _ NIPT: J66702916G __ 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  4,871,250.0.0  (katërmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.___ " HAZIRI "  shpk ___                ____ NIPT: J66702916G ___   

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it         

Arsyet e mëposhtme: 

Nuk është paraqitur asnje dokument kualifikues sipas kerkesave te DST, perveç licencës punimeve dhe 

ofertes ekonomike , ne te cilën është dhëne një ofertë prej 4,871,250.0 lekesh, ose  671,250.0 lekë më e 

lartë se fondi limit  ose rreth 16%  më të lartë se fondi limit. 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues] "DOKSANI 

- G"shpk, NIPT: L21809501H, me adresë: Durres Shijak, Lagjja Popullore, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4,017,950.0(katërmilion e shtatëmbedhjetëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Liman Morina 
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